• mit Adapterplatte SYS 40
kompatibel
• mit Reiter SYS 65 kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm, schwarz
eloxiert
• spielarme nachstellbare
Schwalbenschwanzführung

Alle Aluminiumteile haben eine hochwertige schwarze Eloxal-
schutzschicht.
Bestellangaben/Ordering Information
Goniometer/goniometers
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Goniometer/goniometer MOGO 40-16-33-HiSM 45.A40.16AA MOGO 40-16-33-MiSM 45.A40.16BA
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Goniometer/goniometer MOGO 40-16-33-HiDS 45.A40.16GA MOGO 40-16-33-MiDS 45.A40.16WA
Zubehör/Accessories
Reiter SYS 65, 40 mm breit mit Rändelschraube slide SYS 65, 40 mm, with knurled screw RT 65-40-R 16.021.0040
Adapterplatte 60 x 60 x 7,5 adapter plate 60 x 60 x 7,5 ADP 60-A 24.900.6010
Fett für Schneckengetriebe, 5 ml im Aplikator grease for worm gear, 5 ml in applicator SST.F1 90.999.0001
Fett für Führungen, 5 ml im Applikator grease for guides, 5 ml in applicator SST.F9 90.999.0005
M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
MOGO 40-16-33
0368
Präzisions-Goniometer
Precision Goniometer
/ 08.12.201740 65 90 V-625 X X
Kabellänge ca. 300 mm
cable lenght approx. 300 mm
MOGO 40-16-33-SM MOGO 40-16-33-DC
M3  6
M3  3
20
20
20
102
20
42
8°
MOGO 40-16-33-XiXX
40
ADP 60-A
58
32